АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.07.2017г                                                    № 17/1
О внесение изменений в Постановление
№ 12 от 03.05.2017г
Об утверждении муниципальной программы

 «Формирование современной среды
проживания на территории
Мирного сельского поселения
Новониколаевского муниципального района
Волгоградской области на 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правительства РФ от 10.02.2017         № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  Администрация Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  муниципальную программу «Формирование современной среды проживания на территории Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области на 2017 год», утвержденной Постановлением № 12 от 03.05.2017 года, дополнение по  ремонту фасада здания СДК п. Мирный.
2. Перечень мероприятий по благоустройству наиболее посещаемой

общественной территории , включенной в муниципальную программу «Формирование современной среды проживания на территории Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области на 2017 год»
 дополнить пунктами  следующего содержания:

 - разборка облицовки стен из плиток;
 - наружная облицовка поверхности стен и откосов метало-сайдингом;

 - установка пластиковых окон

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Мирного сельского поселения mirny34.ru в сети «Интернет».

4. Уполномоченному лицу обеспечить обсуждение , согласование внесения изменений в  дизайн-проект благоустройства наиболее посещаемой

общественной территории , включенной в муниципальную программу «Формирование современной среды проживания на территории Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области на 2017 год», для дальнейшего его утверждения в срок , не превышающих 5 рабочих дней.

5. Утвердить внесения изменений  в муниципальную программу «Формирование современной среды проживания на территории Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области на 2017 год»  в срок , не превышающих 5 рабочих дней со дня согласования внесения изменений в муниципальную программу.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирного

сельского поселения                                                             А.Ю. Куроплин